	i agina	Código	D-SGC-011		
Fundación Ciudad del Niño Administración Central		Página	1 de 2		
ORGANIGRAMA DE LA FUNDACIÓN CIUDAD DEL NIÑO	ORGANIGRAMA DE LA FUNDACIÓN CIUDAD	Versión	07		
	Fecha Rev.	24.AGO.2023			

	DOCUMENTO	, V										
ORGANIGRAMA DE LA FUNDACIÓN CIUDAD DEL NIÑO D-SGC-011 Tabla Resumen Motivo Revisiones del procedimiento												
								Motivo de	los Cambios	Fecha	Nº Rev.	Páginas
								Como resultado de la Aud. Int. 2015, se actualizó incorporaron los Deptos. Estudios y Comunicacio	24.SEPT.15	03	1 y 2	
Actualización de la estructura organizacional.	23.NOV.18	04	2									
Actualización de la estructura organizacional.	25.AGO.20	05	2									
Actualización de la estructura organizacional.	11.MAY.22	06	2									
Actualización de la estructura Organizacional	24.AGO.23	07	2									
ELABORADO POR	REVISADO POR		APROBADO POR									
Encargado Con <mark>t</mark> rol y Gestión	Comité de Gestión de Calidad		Director Ejecutivo									

Fundación Ciudad del Niño Administración Central	DOCUMENTO	Código	D-SGC-011
	DOCOMIENTO	Página	1 de 2
	ORGANIGRAMA DE LA FUNDACIÓN CIUDAD DEL NIÑO	Versión	07
		Fecha Rev.	24.AGO.2023

